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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer fri fra gulv. Lager i kælderen.
Toilet med gangen som forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikken med reoler og hylder, glasskab. Toilet. Lager i
kælderen trænger til rengøring i forhold til puds og spindelvæv
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring af
virksomhedens lokaler, indgangsdøre, døre ind til lager fra
kælderen.
Følgende er konstateret: Gennemgået skadedyrsikring i
lagerlokaler i kælderen. der mangler lukning omkring
rørføringer og huller i vægge. virksomheden tag kontakt med
udlejer straks. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrsikringer
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden kan i fremvise deres
risikoanalyse, ved ikke helt hvor den er. virksomheden har
kontaktet kundeservice i FVST, i forhold til risikoanalyse.
Gennemgået FVST hjemmeside vedr. risikoanalyse hvor
virksomheden kan se en film og udfylde en risikoanalyse ud fra
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virksomhedens aktiviteter. FVST har set risikoanalyse ved startbesøget i 2020. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Portvinsjulekalender, Romkugler 15
stk. i bakke jr. faktura. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: flødeboller flere varianter, chokolade styk vis, information om allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


